
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐĂK HÀ 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Đăk Hà, ngày      tháng      năm  
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Chương trình hành động của Ủy ban nhân dân huyện 

về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021 - 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐĂK HÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền 

địa phương năm 2019; 

Căn cứ Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 84/2014/NĐ-CP ngày 08 tháng 9 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí; 

Căn cứ Quyết định số 1845/QĐ-TTg ngày 02 tháng 11 năm 2021 của Thủ 

tướng Chính phủ về việc ban hành Chương trình tổng thể của Chính phủ về thực 

hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 123/QĐ-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc Ban hành Chương trình hành động của Ủy 

ban nhân dân tỉnhvề thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021-2025; 

Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Đăk Hà. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình hành động của Ủy 

ban nhân dân huyện về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí giai đoạn 2021 - 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc Ủy ban nhân dân 

huyện; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn và Thủ trưởng các cơ quan, 

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

{Ơ 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở Tài chính (b/c); 

- Thường trựcHuyện uỷ (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Uỷ ban MTTQ Việt Nam huyện;  

- LĐVP; 

- Lưu VT, TCKT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Hà Tiến 

 


		2022-08-26T09:12:44+0700


		2022-08-26T14:11:38+0700


		2022-08-26T14:11:38+0700


		2022-08-26T14:11:38+0700


		2022-08-26T14:11:38+0700


		2022-08-26T14:11:38+0700




